АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.12.2013                                                                                         № 3605

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 02.03.2012 № 428 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача дубликатов договоров аренды (имущественного найма)

муниципального недвижимого имущества, заключенных

сроком до одного года» (в ред. постановлений

от 26.07.2012 № 1751, от 17.04.2013 № 834)

В соответствии с Федеральными законами от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования город Мурманск, постановлениями

администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки

и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных

функций и административных регламентов предоставления муниципальных

услуг в муниципальном образовании город Мурманск», от 03.10.2013 № 2695

«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по снижению

административных барьеров и улучшению предпринимательского климата в

муниципальном образовании город Мурманск», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 02.03.2012 № 428 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача дубликатов

договоров аренды (имущественного найма) муниципального недвижимого

имущества, заключенных сроком до одного года» (в ред. постановлений от

26.07.2012 № 1751, от 17.04.2013 № 834) следующее изменение:

         - в пункте 2.4.1 слова «20 рабочих дней» заменить словами «18 рабочих

дней».

consultantplus://offline/ref=AFBD9D3AC177C1546980353904D5D9C2DEA015F4DB60BBA5D3C8AF5EBA49006079C4K
consultantplus://offline/ref=AFBD9D3AC177C1546980353904D5D9C2DEA015F4DB62BDA2DAC8AF5EBA49006094BD68CD66D1F25FE4C4F472C0K
consultantplus://offline/ref=AAD37C03C17B0D7D64A5B474965C4E67A781BA8BC0526764DE75E536B1271BA7468A19769DD6FAA6ACF573S4aBF

 2

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3.  Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.)

опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев